АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019г.                                       с.Новобибеево                                    № 20
Об отмене некоторых постановлений администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

         В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Новобибеевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством и учитывая экспертное заключение Управления законопроектных работ и ведения регистра от 21.02.2019 № 1628-4-04/9, п о с т а н о в л я е т:

       1. Отменить постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.06.2016 № 70 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

       2. Отменить постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.09.2018 №  79 «О внесении изменений в постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.06.2016 № 70 «Об утверждении Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

      3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета в сети Интернет.

       4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                     Л.А. Филина